Maximum Acoustics Mobi.120A — це компактна актив-
на акустична система потужністю 120 Вт і підсилю-
вачем D-класу. Вона оснащена двома бездротовими
мікрофонами та вбудованим ресивером, і, звісно ж,
містким акумулятором для автономної роботи до 4,5
годин. Вбудований MP3-плеєр здатний відтворювати
музику з SD карт та Flash-накопичувачів та дозволяє
підключати пристрої за допомогою Bluetooth. Режим
TWS (True Wireless Stereo) — для одночасного
підключення 2-x акустичних систем.
Використовується на репетиціях (для навчання музи-
кою), промовах на відкритих майданчиках, виставок
та промо-акцій — без необхідності підключення до
джерела живлення.
MAXIMUMACOUSTICS.EU
Акустична система
Акумулятор
Низькочастотний динамік
Твітер
Потужність
Імпеданс
Частотний діапазон
Чутливість
Підключення
Рівень вхідного
мікрофонного сигналу
Рівень вхідного лінійного
сигналу
Мікрофон
Активна з вбудованим
підсилювачем D-класу
12 V/7 Ah
15”, ЗО унцій, подвійна
котушка 1,5" KSV
1”, титанова діафрагма
120 W
8 Ohm
46 Hz-20 kHz
98 dB (+/- 2 dB)
XLR/Jack (6.3 mm)/RCA
<5 mV
250 mV
2 шт
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Акустична система з вмонтованими в один
корпус гучномовцями НЧ та ВЧ, з вбудованим
мікшером з еквалайзером, цифровим
підсилювачем потужності - 1 шт.
Мікрофони в комплекті - 2 шт.
Пульт - 1 шт.
Кабель живлення - 1 шт.
Інструкція користувача українською мовою - 1 шт.
1.
2.
3.
4.
5.
КОМПЛЕКТАЦІЯ
Активна автономна
акустична система
з акумулятором
MAXIMUM ACOUSTICS
MOBI.120A
MAXIMUMACOUSTICS.EU
1.  Гніздо для карти пам'яті TF.
2.  Роз’єм USB.
3.  Дисплей.
4.  Режим роботи плеєра/TWS.
5.  Попередня пісня.
6.  Наступна пісня/збільшення гучності.
7.  Повтор.
8.  Пауза/Відтворення.
9.  Роз’єми для підключення мікрофонів.
10.  Регулятор гучності мікрофонного сигналу.
11.  Роз’єм лінійного входу RCA
L/R+XLR-fe-male.
12.  Регулятор гучності лінійного сигналу.
13.  Роз’єм лінійного виходу XLR-male.
14.  Приорітет мікрофонного сигналу.
15.  Регулятор рівня відлуння для мікро-
фонного сигналу.
16.  Регулятори EQ мікрофонного сигналу.
17.  Регулятор загальної гучності.
18.  Регулятори EQ загального сигналу.
19.  Регулятор гучності сигналу радіомі-
крофону «А».
20.  Регулятор гучності сигналу радіомі-
крофону «В».
21.  Увімкнення/вимкнення приймача для
радіомікрофонів.
22.  Індикатори.
23.  Кнопка увімкнення/вимкнення пристрою.
24.  Роз'єм для кабеля живлення.
25.  AUX.
ПАНЕЛЬ КЕРУВАННЯ
2
8
14
15
17
18
22
23
24
16
25
212019
11
9
10
12
5
4
1
13
7
6
3